御 請 求 書

                 様

下記のとおり御請求申し上げます

金額 \           ）

品名 数量 単価 金額

サンプル商品 A 1 550,000 550,000

サンプル商品 B 2 550,000 1100000

  小計 1,650,000

  消費税 165000

  合計 \1,815,000

備考

・お振込手数料はご負担願います